[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
28.11.2019                    с.Воздвиженка                                       № 146
О выплате материальной помощи

     На основании Положения «О денежном содержании главы муниципального образования Воздвиженский сельсовет», руководствуясь ч.1, ст.14 Закона Оренбургской области «О муниципальной службе» № 1611/3039—ОЗ, ст. 27 Устава муниципального образования Воздвиженский сельсовет:

    1. Выплатить главе МО Воздвиженский сельсовет материальную помощь в связи с бракосочетанием (впервые) в размере одного должностного оклада  с учетом уральского коэффициента.

     2. Выплату произвести за счет ассигнований предусмотренных в сметах                расходов.
   3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                       И.А. Фёдоров